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ASPIRANTES QUE PRESENTARON EL EXAMEN DE ESTADO A PARTIR DE 2000

NORMALISTATipo Inscripción --->

31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

WILCHES MORALES
NEVA GARCIA
RINCON TORRES
ROJAS MUÑOZ
CAMPOS GONZALEZ
REYES SORA
VARGAS MARTINEZ 
AGUILAR SÁNCHEZ
MARTINEZ ARENAS 
FORIGUA VARGAS 
TORRES SARMIENTO
ALMAZAR BELTRAN
TOVAR PIÑA 
PINEDA SOSA
SIERRA PARDO 
YANQUEN BAUTISTA
SARA ALEXANDRA 
SUÁREZ CABRERA
GARCIA RICO 
CARDENAS BOLIVAR
MORA MORENO
SIACHOQUE QUINTERO
PINEDA MARTINEZ 
SÁNCHEZ CARREÑO
AVELLANEDA ORTIZ
LOPEZ MORENO
JIMENEZ LOPEZ
CARREÑO SEPÚLVEDA 
VANEGAS ANAVE 
LÓPEZ VALBUENA
CIFUENTES GALVIS

LIZETTE CLARIBEL
JULIANA CATALINA
NELSON STEVEN
LAURA DANIELA
MANUELA VALENTINA
MARIA ANGELICA
KAREN ALEJANDRA
ANLLY TATIANA
LAURA VANESSA
GINNA ALEJANDRA 
SARA VALENTINA
SANTIAGO
TANIA LUCERO 
NICHOL TATIANA
PAULA ANDREA 
DIANA JIMENA
TORRES GIL
MARÍA JOSÉ
DIANA LIZETH 
NUBIA ESPERANZA
YENIBETH YORLADY
GINA PAOLA
ÁNGELA PINEDA 
CARLOS DAVID
SONIA JOHANNA
DANIELA YURANY
XIOMARA STEFANY
MARTHA YOLANDA
YEIMY ALEXANDRA
LUIS JOSÉ
LAURA MARCELA 

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

AC202141604180
AC202141605302
AC202310661546
AC202110777303
AC202141604982
AC201910959536
AC202043122223
AC202141604198
AC202042029106
AC202344659959
AC202141604990
AC202142976983
AC202345472980
AC202346093348
AC202042354488
AC202141605062
AC202042818565
AC202310849257
AC201623035185
AC202343942364
AC201820380154
AC201621184217
AC201526635486
AC202042709905
AC202043048329
AC202310201418
AC202042781011
AC201942609089
AC202043678489
AC200822526127
AC201821077007

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

 66.2
 65.2

 62.45
 61.4

 61.25
 60.7
 60

 57.8
 57.8
 57.2

 57.15
 56.8
 55.6
 53.5

 53.15
 53.1
 52.8

 52.55
 51.75
 51.4
 50.7
 50.6

 50.15
 50

 49.7
 48.35
 46.45
 45.35
 43.55

 42.928
 40.05

 74
 70
 61
 58
 64
 68
 66
 60
 56
 69
 61
 66
 58
 58
 57
 54
 56
 56
 54
 48
 64
 49
 56
 57
 47
 52
 49
 45
 44

 41.01
 41

65
60
64
61
61
56
58
53
58
53
55
52
51
54
55
43
47
50
56
52
53
56
54
42
46
42
47
42
44

42.89
42

63
69
58
55
63
58
52
59
64
52
53
55
55
52
42
56
57
46
53
55
44
50
47
58
62
45
38
40
39

50.26
41

Nro Apellido Nombre Admitido SNP Soldado Puntaje UPTC Factor1 Factor2 Factor3

Total Inscripción --->
Total AspirantesPrograma --->

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA 
SISTEMA DE INFORMACION DE REGISTRO ACADEMICO S.I.R.A.

LISTADO DE ASPIRANTES NORMALISTAS   ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
POR PROGRAMA I_2024

Pág:
Fecha:
Hora:

1
30 NOV 2023
10:41:52 AM

NORMALISTA

Factor4

70
66
66
66
61
58
61
57
49
55
49
54
62
53
57
60
57
60
41
48
42
49
49
57
48
47
56
51
55

39.56
42
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21

ASPIRANTES QUE PRESENTARON EL EXAMEN DE ESTADO ANTES DEL 2000

ASPIRANTES QUE PRESENTARON EL EXAMEN DE ESTADO A PARTIR DE 2000

NORMALISTA

NORMALISTA

Tipo Inscripción --->

Tipo Inscripción --->

2

19

1
2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

POBLADOR SANDOVAL
BÁEZ BÁEZ 

BLANCO VEGA 
LAGOS MEDINA
OLIVEROS JOYA
MALDONADO VILLAMIZAR
CASTRO VALBUENA 
CARREÑO CARREÑO
JAIMES BENAVIDES 
MALPICA MENDIVELSO
CAMACHO DIAZ
MONTAÑA NIÑO
ROJAS MENDEZ
BUSTAMANTE TRIANA
ANGARITA MENDOZA
CUIZA PINZÓN
UMAÑA BONILLA
RUIZ VARGAS
CARDENAS GARCIA
MALPICA SUAREZ
BUITRAGO ANTOLÍNEZ 

SANDRA MILENA
NIDYA MILENA 

LAURA NAYELI 
MÓNICA LIZETH
JULIAN DAVID
ELAINE RASHELLE
LEIDY JOHANA
YEIMY PAOLA 
JUAN MANUEL 
ANYI LILIANA
DIANA MARCELA
ZULMA ROCIO
KAREN ALEJANDRA
MARYORI ANDREINA
LEIDY MARCELA
ANDREA NATALIA
YENY PAOLA
MABEL JANETH
LIZETH VIVIANA
LAY JOHANA
SARA SOFIA 

S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N

AC9922046878
AC9822026730

AC202042346096
AC201820323436
AC202043048279
AC201822469914
AC202043063948
AC202043644051
AC202042710614
AC202310676379
AC202044123337
AC200920918516
AC202045336086
AC201223573441
AC202043727468
AC202346090336
AC201945350822
AC200824065066
AC201822258861
AC200922560068
AC202040483883

N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

 259
 229

 61.2
 58.6

 56.95
 54.95
 54.4
 53.4

 52.15
 52

 51.6
 51.181

 50.2
 48.75
 48.15
 46.75
 44.7

 43.905
 43.75

 39.076
 36.65

 0
 0

 68
 62
 57
 61
 56
 59
 58
 57
 54

 50.86
 45
 55
 55
 55
 47

 38.7
 41

 40.31
 34

0
0

54
56
56
56
54
51
54
54
48

47.74
55
44
45
46
42

47.27
48

41.19
38

50
39

60
57
59
50
54
54
49
56
54

55.26
52
47
39
46
44

48.2
44

37.44
32

Nro

Nro

Apellido

Apellido

Nombre

Nombre

Admitido

Admitido

SNP

SNP

Soldado

Soldado

Puntaje UPTC

Puntaje UPTC

Factor1

Factor1

Factor2

Factor2

Factor3

Factor3

Total Inscripción --->

Total Inscripción --->
Total AspirantesPrograma --->

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA 
SISTEMA DE INFORMACION DE REGISTRO ACADEMICO S.I.R.A.

LISTADO DE ASPIRANTES NORMALISTAS   ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
POR PROGRAMA I_2024

Pág:
Fecha:
Hora:

2
30 NOV 2023
10:41:52 AM

NORMALISTA

NORMALISTA

Factor4

Factor4

0
0

68
62
61
52
61
50
53
48
54

53.95
54
45
52
49
48

45.01
41

38.23
40
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ASPIRANTES QUE PRESENTARON EL EXAMEN DE ESTADO A PARTIR DE 2000

NORMALISTATipo Inscripción --->

42

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

MOYA CASTRO
SÁNCHEZ SAAVEDRA
TÉLLEZ OVALLE 
DÍAZ RODRÍGUEZ
PARRA RONCANCIO
ALEMÁN PARRA
FORERO SÁNCHEZ
TOVAR MOYA
MUÑOZ MARTINEZ
FORERO VILLAMIL
ALFONSO GACHA
GONZALEZ MORA
MONROY AVENDAÑO
ZAMBRANO SÁNCHEZ
CAMELO MANRIQUE
RODRIGUEZ CALDERON
LAITON ESPITIA
LAITON DOMINGUEZ
MOLINA GERENA
ROJAS PADILLA 
HERRERA ARIZA
MURCIA GARZÓN
VALBUENA ROJAS
CRISTANCHO FIGUEREDO
ROJAS PADILLA
RODRIGUEZ VELASQUEZ
CUBIDES MENDEZ
MUÑOZ RODRIGUEZ
MELO ROMERO
BURGOS CASTELLANOS
GUTIERREZ PATIÑO
LOPEZ CORREDOR 
GUERRERO TEJEDOR
AGUILAR LÓPEZ
NIÑO DAZA
FLORIAN CASTILLO
REYES MARTINEZ
MOLINA FUERTE
NIÑO TOLOZA
VILLAMIL CASTILLO 
CASTELLANOS SUAREZ
JIMENEZ ARIAS

KAREN LORENA
CLAUDIA VIVIANA
JULIANA 
RAFAEL BERNARDO
MARÍA FERNANDA 
LEIDY JULIETH
YEIMY KATHERIN 
DANNA JULIETH
MARIA PAULA
STIVEN ALEJANDRO
DERLY JOHANNA
MARIA YAMILE
PAULA XIMENA 
JAIR FELIPE
KAROL FABIANA
KAREN DANIELA
CRISTIAN ANDREY
KARLA STEPHANIA 
JUAN FELIPE
HAROL SNEIDER
KARLA DAYANE
PAULA ANDREA
NURY ALEXANDRA
TANIA LIZETH
RONALDO STIVEN
JANIN LILIANA
YURANY YINETH
YESICA DEL PILAR
SANDRA MILENA
DIANA MILENA
CARMEN LIZETTE
MONICA LORENA
ROSA MARIA
JHAIR SANTIAGO
ANYI CATERINE
MARIA XIMENA
MONICA ISABEL
GRELY ARGENIS 
MANUEL ANDRES
ANYELITH DAYANNY 
CARLOS FERNANDO
ANGIE YORLENY

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

AC202144050324
AC202144050118
AC201822213528
AC201121061084
AC202141968635
AC202144184057
AC202144184479
AC202143065091
AC201941664796
AC202140253096
AC202143065125
AC202342934784
AC202143065117
AC202141976539
AC202144184156
AC202042829679
AC201523078920
AC201523078631
AC201522274769
AC201941665280
AC202015951207
AC201943178761
AC201941154731
AC202340085423
AC201423445236
AC202143065133
AC202140253278
AC201120909499
AC202140752659
AC200321915743
AC201024104683
AC201223588100
AC201022270635
AC202142978351
AC201122058519
AC201420131896
AC202141604693
AC201022711703
AC202041780642
AC201023586526
AC201523078805
AC202143065141

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

 63.45
 60.45
 58.65

 56.191
 55.55
 55.55
 55.4

 55.25
 53.75
 53.55
 53.3
 52.9
 52.4
 52.2

 52.05
 51.6

 50.55
 50.4
 49.4
 48.5

 47.55
 46.25
 46.05
 45.25
 44.8

 44.75
 44.65

 44.609
 44.55

 44.084
 43.937

 43.7
 43.11
 42.6

 42.291
 41.65
 41.6

 41.599
 41.2

 37.703
 37.1

 36.35

 65
 66
 65

 49.5
 62
 59
 62
 56
 52
 56
 59
 50
 51
 54
 54
 55
 51
 53
 46
 58
 50
 40
 43
 46
 44
 48
 41

 50.5
 52
 51

 46.18
 46

 38.88
 45

 37.5
 40
 46

 44.34
 42

 30.97
 36
 41

61
59
55

56.33
58
54
58
52
58
53
55
52
53
51
50
52
51
48
58
41
48
50
42
47
46
51
41

42.67
40

45.67
44.48

35
42.31

39
47.33

43
45

46.01
42

40.89
40
35

61
62
58
57
50
51
45
57
46
40
51
56
56
52
48
55
56
54
49
42
45
43
39
46
47
31
44
49
38

43.5
44.15

40
46.16

37
36
40
33

34.43
35

39.3
32
30

Nro Apellido Nombre Admitido SNP Soldado Puntaje UPTC Factor1 Factor2 Factor3

Total Inscripción --->
Total AspirantesPrograma --->

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA 
SISTEMA DE INFORMACION DE REGISTRO ACADEMICO S.I.R.A.

LISTADO DE ASPIRANTES NORMALISTAS   ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
POR PROGRAMA I_2024

Pág:
Fecha:
Hora:

3
30 NOV 2023
10:41:52 AM

NORMALISTA

Factor4

69
59
57
69
51
60
56
53
63
68
56
49
51
53
58
53
52
44
54
48
44
53
58
36
43
51
48
39
46
39

45.03
50

50.18
47
46
40
47

39.52
48

39.52
34
40


